Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального автономного учреждения города Ярославля «Дом культуры «Энергетик»

(МАУ ДК «Энергетик»)
14.01.2019 г.                                                                                                                                № 1

Присутствовали:
Сидоренко Н.И. - председатель комиссии;

Белавина Т.А.. –  заместитель председателя;
Памятеева Т.В.. – секретарь
Члены комиссии:
1. Груданова Л.В., заведующая отделом художественной самодеятельности;

2. Масалов В.И., инженер;

3. Ныркова Н.Б. – начальник хозяйственного отдела;

4. Балюк Н.К. – экономист.

Повестка дня:
1. О выполнении плана работы за 2018 год. (Докладчик Сидоренко Н.И.).
2. Об организации работы по осуществлению закупок  товаров, работ и услуг для нужд МАУ ДК «Энергетик» в 2018 году и о плане закупок в 2019 году. (Докладчик Балюк Н.К.).
1.Слушали: Сидоренко Н.И., которая доложила об итогах работы в МАУ ДК «Энергетик» по предупреждению коррупции.
2. По второму вопросу заслушали Балюк Н.К., которая доложила о  выполнении плана закупок в 2018 году, о сложившейся экономии в результате проведения закупок конкурентным способом, и о том,  на что сэкономленные деньги были потрачены. Так же познакомила всех присутствующих с планом закупок на 2019 год.
Решение:
1. Итоги работы признать удовлетворительными;

2. Принять к сведению информацию о выполнении плана закупок в 2018 году и план закупок на 2019 год.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                           Сидоренко Н.И.
Секретарь комиссии                                                                 Памятеева Т.В.